МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Vic /

О внесении изменения в распоряжение администрации Белгородского
района Белгородской области от 11.10.2023 № 3052 «О создании комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки
при администрации Белгородского района Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом
Белгородской области от 21.12.2017 № 223 «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления и органами государственной власти Белгородской области»,
в связи с организационно-пзтатными изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Белгородского района
Белгородской области от 11.10.2023 № 3052 «О создании комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки при администрации
Белгородского района Белгородской области» (далее -  распоряжение)
следующее изменение:

1.1. В составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки при администрации Белгородского района Белгородской области
(далее -  комиссия), утвержденном распоряжением, наименование должности
председателя комиссии изложить в новой редакции:

«Заместитель руководителя комитета -  начальник управления
архитектуры и градостроительства комитета строительства администрации
Белгородского района -  главный архитектор Белгородского района».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (www.belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на комитет строительства администрации Белгородского района (Галыгин В.И.).

Глава администрации
Белгородского района I. У А.П. Куташова

http://www.belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru